[image: image1.jpg]

杭工美协【2022】8号

关于举办“喜迎二十大·匠心颂辉煌”
2022中国（杭州）工艺美术精品博览会招展函

各会员、工艺美术大师：

为喜迎二十大的胜利召开，面向全国继续举办2022中国（杭州）工艺美术精品博览会。本届工美展将以 “喜迎二十大 · 匠心颂辉煌”为主题，通过开展展览展销、工匠技艺表演、作品设计制作大赛、专家论坛、宣传报导等活动，展现行业从业人员不忘初心永远跟党走的使命与担当。展览将以高质量的艺术作品，庆祝二十大的胜利召开，弘扬杭州工艺与民间艺术之都，宣传杭州工匠精神，发展文化产业、提升文化软实力、促进文化产业走向世界。
日前，经杭州市经济和信息化局批准同意，本协会继续承办2022中国（杭州）工艺美术精品博览会。现将本届工美展招展工作函告如下：

展会名称： “喜迎二十大  匠心颂辉煌”2022中国（杭州）工艺美术精品博览会

主办单位：中国文化产业协会

浙江省工艺美术行业协会

承办单位：杭州市工艺美术行业协会

杭州市劳模工匠协会

支持单位：杭州市经济和信息化局
杭州市文化产业发展中心

浙江省工艺美术学会

展    期：2022年11月11日—14日（11月9、10日布展）
地    点：杭州武林之星博览中心

（浙江省杭州市拱墅区杭氧街33号）

开 幕 式：2022年11月11日上午9:30

参展对象：

1、卖家：中国工艺美术大师、省市级工艺美术大师、优秀工艺美术工作者、工艺品生产企业。

2、买家：国内外工艺美术品经销商、全国各地大型百货商场、全国旅游景点旅游商品经销单位、礼品经营批发、高级工艺美术精品收藏家、国内外游客及市民。

参展范围：

雕塑工艺品（牙、玉、木、石等）、漆器、金属工艺品、美术陶瓷、珠宝首饰、抽纱刺绣、民间工艺品、天然植物纤维编织工艺品、工艺礼品、旅游纪念品、红木古典家具等。

展会特色：

1、“喜迎二十大·匠心颂辉煌”工艺美术作品主题展活动。

2、展示销售国家级、省市级工艺美术大师作品和民族工艺品。

3、通过网络直播、线上展示展会优秀作品。

4、举办2022中国（杭州）工艺美术精品博览会“神工杯”创作设计大赛，主办方将邀请专家现场打分、现场评审，评出金、银、铜奖，并以中国文化产业协会的名义授予获奖证书。
5、特邀国内具有影响力国大师、省大师，协会会长，文化名人现场考察指导。

合作价格：

1、国际标准展位：国际标准展位6000元/个（3×3平方米），其中双开口展位6500元/个。

2、光地展位：600元/平方米，54平方米以上起租，不含地毯。

3、光地特装展位布展每平方米加收10元管理费，电费另计（场馆收取），租用光地不包含任何设施费用。

4、国际标准展位：包括展架、展板、两只射灯、一张洽谈桌、两把椅子、一块楣板。

5、特装展位必须使用消防局认可的防火材料，并请10月20日前将施工设计图、电路图报展馆及展会办公室。

6、凡属本协会会员单位、本市工艺美术工作室申请展位，可享受每只展位收费标准的50％补贴，每个会员单位或个人最多限补贴4只展位；展位费补贴由市经济和信息化局审核后发放。

参展程序：
1、报名截止日期：2022年10月25日。

2、参展商应详细填写展位申报表，并将邮件发送杭州市工艺美术行业协会QQ:819025864邮箱；10月25日前，参展商应将展位费用汇至组委会指定的银行账户，并在汇款凭证上注明费用名称，以便组委会确定参展资格。

3、汇款银行与帐号：

开户名称：杭州市工艺美术行业协会

开户银行：工行曙光路支行

银行帐号：1202024509900000408

承办单位联系方式：

全称：杭州市工艺美术行业协会

地址：杭州市拱墅区文晖路12号现代置业大厦东楼912室

电子邮件发至协会QQ:819025864邮箱。

招展工作联系人：周海涛、韩令玮、戚忆忆

电话：0571-87065035、87810758

 杭州市工艺美术行业协会

                         2022年9月28日

附表1：
2022中国（杭州）工艺美术精品博览会展位申报表

（以下内容将直接用于制作楣板，请用正楷准确填写）

	参展者名称

	申报展位数

	申请展位类型

	标准

展位
	单开
	是否

打通
	是□ 否□
	申请

展馆

	光地
	              （平方米）
	申请

展馆

	联系地址

	负责人

	营业执照号（并附复印件、法人身份证复印件）：
	邮政

编码

	中文楣板字

	联 系  人
	姓名
	职务
	电话
	移动电话
	传真
	电子邮箱

	工作室（企业）简介：

（盖章）

年  月  日

参展商应按招展函的有关要求，详细填写展位申报表，汇总后将邮件发送杭州市工艺美术行业协会QQ:819025864邮箱；10月25日前将展位费用汇至指定的银行账户：开户名称：杭州市工艺美术行业协会、开户银行：工行曙光路支行、银行帐号：1202024509900000408

汇款后，请将汇款凭证注明单位和费用名称，以便组委会确认收到款项确定参展资格。
附表2：  2022中国（杭州）工艺美术精品博览会

  “神工杯”创意设计制作大赛评比申报表

	作品名称：（必填）

	展位号：
	馆号：

	作者姓名
	设计

	性别

	年龄

	学历

	职称

	制作

	性别

	年龄

	学历

	职称

	作品尺寸
	（长、宽、高（cm）
	重量（kg）

	作品品类（木雕、石雕、陶瓷、综合）

	荣誉称号

	单位名称

	电话

	传真

	单位地址

	邮编

	家庭地址

	电话

	邮编

	作品简介：
（注意：请用正楷清晰填写本表，若因字体潦草、涂改等导致获奖名单有误，组委会概不负责）

	声明：本申报作品系本人创作，未侵害他人的知识产权，填报信息真实有效。
                                               作者签名：

	单位推荐意见：

　（单位盖章）    年   月   日

注：1、每个展位限报6件（套），每人限报3件（套），申报表附作品彩色照片一张；

    2、申报表请于2022年10月25日之前电子邮件发至杭州市工艺美术行业协会QQ:819025864邮箱。

6